
Darovací smlouva S004P01D22YA 

Smluvní strany: 

Dárce 
název: 
sídlo: 
zastoupený: 
IČ: 

Obce pro Baťův kanál 
Masarykovo náměstí 53/1, 695 01 Hodonín 
Ing.Ladislavem Ambrozkem, předsedou svazku obcí 
75068478 

(dále také „dárce") 

Obdarovaný 
název: Obec Rohatec 
sídlo: Květná 359/1, 696 01 Rohatec 
zastoupený: Ing. Jarmilem Adamcem, Ph.D 
IČ: 00488526 

(dále také „obdarovaný") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení zákona č. 89/2012, občanský 
zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků tuto 

Darovací smlouvu 

I. 

1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem souboru věcí umístěných na pozemku 
pare.číslo 3532 (ostatní plocha) o výměře 1.057 m2, ležící v k.ú. Rohatec, obec Rohatec, 
okres Hodonín, zapsaného na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín. Soubor věcí byl dárcem pořízen 
v rámci realizace projektu s názvem „Baťův kanál dětem" a inventární soupis souboru 
věcí tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

2. Tento soubor věcí bude dále v této smlouvě označena jen jako „Dar". 

II. 
1. Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému Dar a převádí na něj vlastnické právo k daru 
a obdarovaný touto smlouvou Dar od dárce přijímá do svého výlučného vlastnictví. 

III. 
1. Obdarovaný prohlašuje, že je mu stav Daru dobře znám, neboť si jej prohlédl před 
uzavřením této smlouvy, a potvrzuje, že jej v tomto stavu jak stojí a leží, přijímá do svého 
vlastnictví. 

2. Obdarovaný podpisem této smlouvy stvrzuje převzetí Daru. 

IV. 
1. Tuto smlouvu schválilo shromáždění starostů dobrovolného svazku obcí Obce pro Baťův 
kanál dne 22.9.2016 usnesením č. 410. 



2. Tuto smlouvu schválila rada obce na své 52. schůzi dne 17.10.2016 usnesením č. 8/52-
R2016.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinností dnem podpisu smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím
obsahem výslovně souhlasí, což stvrzují svými níže připojenými vlastnoručními podpisy.

5. Smluvní strany současně prohlašují, že tato byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, že je jim ve všech ustanoveních jasná a srozumitelná, a
že nebyla ujednána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí platnými právními předpisy.

7. Tato Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a z
nichž jeden obdrží dárce a jeden obdarovaný

V Hodoníně dne MíoiQ V Rohatci dne
16 -11- 2016

DOBROVOLNÝ SVA3EK OBCÍ

Obce pro Baťův kanál
dárce

ROHATEC
tná 359/1 ©
ROHATEC
0488526

Obec Rohaté
obdarovaný



í i ORD IC s o i l t t sM 

Evidenční ka r t a majetku 

ČO: 75068478 - Obce pro Baťův kanál 

Masarykovo nám. 53/1, 69535. Hodonín 

NS: 0007 - Obce pro Baťův kanál 

Datum: 01.09.2016 

Čas IV-.JÍ.GS 

Evidenční karta: HIM 

Stav: Evidence Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: l'NQ 

Druh; 1I1M1 Mat čisto: 00.00.00.00 

invcrtt. číslo: SO04P00YDKQ Klasifikace: 16,23.20 

Evidenční číslo: Název: nezařazeno 

Výrobní číslo: Těch. název: Herní sesun a Klostemcuhurl - Rohatec 

Sériové číslo; NS: 0007 

Šarže; 

Dat. pořízení: 3 í, 12,2010 Evidenční 
středisko: 

Kód pořízení: 119 

Dat. zařazeni: 31.12.2010 Budova: 0 Způsob využiti: 0 Neurčeno 

Dat. vyřazení: 00.00.0000 Segment budovy: 0 Kód vyřazení: 0 

Rok výroby: Akce: 

Třída: : Referát: Neurčeno 

Zodpovídá: Nikdo 

Su/Au poř. 0420030 Inv. číslo souboru: 

Su/Au evi. 0210610 Název souboru; 

Su/Au ojir. 0810610 i Poznámka: 

LčetíH" cena: 61 l i 1.00 Po čel MJ! 1,000 

Částka DPH; 0.00 Pořizovací cena: 61 1 11,OO 

Odpočet DPH: 0.00 Reálná cena; 0 00 

Celková cena s DPH: 61 11 1.00 Opravná položka: 0.00 Transfer: 4 5 000,00 

Odpisové údaje: 

Odpis: 

Odpisová skupina: 

Vstupní cena: 

V! 

61 1 11.00 

Doba používání Odpis: 

Odpisová skupina: 

Vstupní cena: 

V! 

61 1 11.00 

Před pokládá n á R: 20 Zbývající R/M: 14 / 5 

Odpis: 

Odpisová skupina: 

Vstupní cena: 

V! 

61 1 11.00 Poslední odpis; 242,00 Časové rozliš, transferu: 178.21 

Zbytková hodnota: 3 055.55 %P(" (ZH | 5.00 Rozpuštěný transfer: 11 937,14 

Oprávka: 16 213.00 Obil posl. odpisu: 2016/7 

Zůstatková cena: 44 898.00 

Odpis v akt. roce: i 694,00 

Akt. rok odpisu: f> 

Typ odpisu: UVťJRov Sazba: 5,00% S 

Rozpis transferu na poskytovatele: 

Poskytovatel Datum l i 
LUP 

ansfer: Rozptištčný Nerozpuštěný; Au 
transfer: transfer; PAP/Výn 

Au 
PAP/ l r 

66002222 Ministc ■sívo pro místní rozvoj 131.12.2010 \ 2 137,67 2 137.67 0,00 š 67101 ooooo 
70888337 Jihomoi avskýfcraj 31,12,20Hi 42 862.33 9 799,4? 33 062.86 67101 ooooo1 


